
 1 

 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Ing. Iva  Urbanová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Pavla Formanová  

 

Název práce: 

Využití expertního  informačního systému u ambulantní léčby lehčí 

náhlé cévní mozkové příhody 
 

 

Autor posudku: Doc.MUDr. Dobroslava Jandová 
 

  oponent   

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Práce je zaměřená na etiologicky raritní případ náhlé cévní mozkové příhody ( NCPM) s lehčím 
klinickým obrazem v akutní fázi. Významná je praktická část, protože učí budoucího 
fyzioterapeuta vidět celý motorický vývoj člověka a dávat ho do souvislostí.  

4 

2 Autorka se  výborně  zorientovala v problematice NCPM, jak dokladuje popis příčin a klinických 
stavů, podrobně se věnovala pomocným vyšetřovacím postupům v akutní a subakutní fázi 
NCPM.  

4 

  

 

3 
Kazusitiku zpracovala autorak velmi podrobně s praktickým zaměřením, s důrazem na 
komplexní terapeutický přístup včetně individuální dózované LTV, ergoterapie i psychoterapie.  

4 

 

4 Formální zpracování práce je na vysoké úrovni. Rozsah práce převyšuje zvyklé požadavky, 
gramaticky je práce rovněž na vysoké úrovno- Obrazová dokumentace je vyborná, popisy 
srozumitelné. Literatura   dostačující,uvedena správně dle norem. 

4 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 16 

 



 2 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  Nemám poznámek 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Nemám otázky 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře - dobře 
 

 
 výborně  

 
Datum: 

 8.5.2015 
 

    

 Podpis: 
Doc.MUDr. Dobroslava Jandová 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


